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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 14 Anzahl Resultate: 25

Resultat: 93.951 Anzahl Pflichtresultate: 12

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 96 Eichenberger Ernst 27.11.1959 S Stgw 90

2 96 Held Martin 09.04.1966 S Stgw 57/03

3 94 Schärer Andreas 03.01.1982 E Karabiner

4 92 Müller Paul 10.09.1939 SV Karabiner

5 92 Badertscher Sonja 30.09.1971 S Stgw 57/03

6 92 Uhlmann Adrian 25.09.1992 E Stgw 90

7 91 Roth Walter 17.11.1954 V Stgw 57/03

8 91 Rohrhirs Patrick 25.03.1980 E Stgw 90

9 91 Wittwer Daniela 07.08.1983 E Stgw 90

10 90 Gabi Markus 25.02.1955 V Stgw 57/03

11 90 Duppenthaler Markus 25.01.1962 S Stgw 90

12 90 Müller Martin 10.06.1970 S Karabiner

 

13 90 Schär Martin 01.03.1972 S Stgw 90

14 90 Wisler Roman 02.09.1975 E Stgw 90

15 89 Marthaler Heinz 05.04.1949 V Karabiner

16 89 Cescato Ezio 15.07.1950 V Stgw 57/03

17 89 Büchler Andreas 11.05.1956 V Stgw 57/03

18 89 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90

19 87 Kreyer Birgit 24.11.1960 S Stgw 90

20 86 Jufer Martin 17.11.1983 E Stgw 90

21 84 Leibundgut Daniel 30.05.1962 S Stgw 90

22 83 Schober Samuel 07.08.1949 V Stgw 90

23 83 Lerjen Regina 10.05.1970 S Stgw 90

24 82 Sigrist Matthias 22.05.1984 E Stgw 90

25 80 Zaugg Martin 05.08.1961 S Stgw 57/03
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Gruppenwettkampf

Fischbächli Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

266
56 Müller Paul 10.09.1939 SV Karabiner

53 Roth Walter 17.11.1954 V Stgw 57/03

53 Schär Martin 01.03.1972 S Stgw 90

52 Büchler Andreas 11.05.1956 V Stgw 57/03

52 Cescato Ezio 15.07.1950 V Stgw 57/03

Schlossberg Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

274
58 Eichenberger Ernst 27.11.1959 S Stgw 90

56 Müller Martin 10.06.1970 S Karabiner

55 Leibundgut Daniel 30.05.1962 S Stgw 90

53 Marthaler Heinz 05.04.1949 V Karabiner

52 Duppenthaler Markus 25.01.1962 S Stgw 90

Bäsebinger Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

248
54 Kreyer Birgit 24.11.1960 S Stgw 90

52 Sigrist Matthias 22.05.1984 E Stgw 90

49 Schober Samuel 07.08.1949 V Stgw 90

47 Wittwer Daniela 07.08.1983 E Stgw 90

46 Gabi Markus 25.02.1955 V Stgw 57/03

Whisky Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

281
57 Wisler Roman 02.09.1975 E Stgw 90

56 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90

56 Held Martin 09.04.1966 S Stgw 57/03
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Gruppenwettkampf
56 Jufer Martin 17.11.1983 E Stgw 90

56 Schärer Andreas 03.01.1982 E Karabiner
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Resultate pro Teilnehmer

 

Badertscher Sonja

887325  / 30.09.1971  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 345 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 155 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 52 1019 Stgw 57/03 *

50 Serie 50 820 Stgw 57/03

60 Limmattal 54 519 Stgw 57/03 *

70 Kranz 54 366 Stgw 57/03 *

80 Ehrengaben 178 191 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 928 311 Stgw 57/03

 

Bremgartner Patrick

208926  / 29.10.1979  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 692 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 459 20 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 178 Stgw 90 *

40 Auszahlung 55 368 Stgw 90 *

50 Serie 49 1073 Stgw 90

60 Limmattal 55 319 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 935 155 Stgw 90

 

Büchler Andreas

208927  / 11.05.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 697 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 428 341 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 746 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 53 811 Stgw 57/03 *

50 Serie 54 392 Stgw 57/03 *

60 Limmattal 58 35 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 410 451 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 953 137 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 541 122 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Cescato Ezio

208917  / 15.07.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 680 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 434 263 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 689 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 55 375 Stgw 57/03 *

50 Serie 56 149 Stgw 57/03 *

60 Limmattal 57 73 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 455 44 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 961 85 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 549 67 Stgw 57/03 *

 

Duppenthaler Markus

208918  / 25.01.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 477 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 430 229 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 783 Stgw 90 *

40 Auszahlung 55 316 Stgw 90 *

60 Limmattal 55 270 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 948 78 Stgw 90

200 Liegend-Meisterschaft 537 44 Stgw 90 *

 

Eichenberger Ernst

208930  / 27.11.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 96 13 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 425 286 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 58 28 Stgw 90 *

40 Auszahlung 52 991 Stgw 90 *

50 Serie 52 616 Stgw 90 *

60 Limmattal 51 999 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 914 266 Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Gabi Markus

118080  / 25.02.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 566 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 358 678 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 46 1089 Stgw 57/03

40 Auszahlung 53 800 Stgw 57/03 *

50 Serie 49 852 Stgw 57/03

60 Limmattal 53 597 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 353 694 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 915 386 Stgw 57/03

 

Held Martin

263634  / 09.04.1966  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 96 33 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 244 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 57 145 Stgw 57/03 *

50 Serie 57 103 Stgw 57/03 *

60 Limmattal 56 237 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 954 128 Stgw 57/03

 

Jufer Martin

115331  / 17.11.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1250 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 118 Stgw 90 *

40 Auszahlung 49 1715 Stgw 90

50 Serie 52 685 Stgw 90 *

60 Limmattal 50 1211 Stgw 90 *

70 Kranz 52 640 Stgw 90 *

 

Kreyer Birgit

271656  / 24.11.1960  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 996 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 404 460 Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Kreyer Birgit

271656  / 24.11.1960  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 408 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 915 260 Stgw 90

200 Liegend-Meisterschaft 522 105 Stgw 90 *

 

Leibundgut Daniel

208919  / 30.05.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 1568 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 441 107 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 283 Stgw 90 *

40 Auszahlung 52 1002 Stgw 90 *

50 Serie 52 622 Stgw 90 *

60 Limmattal 50 1168 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 177 181 Stgw 90

120 Nachdoppel 967 16 Stgw 90

 

Lerjen Regina

118081  / 10.05.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 1756 Stgw 90

20 Kunst (Grp-Sport) 395 525 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 841 Stgw 90 *

40 Auszahlung 54 569 Stgw 90 *

60 Limmattal 51 1034 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 906 309 Stgw 90

 

Marthaler Heinz

316667  / 05.04.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 608 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 429 248 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 472 Karabiner *

40 Auszahlung 57 62 Karabiner *

50 Serie 55 176 Karabiner *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Marthaler Heinz

316667  / 05.04.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

60 Limmattal 57 52 Karabiner *

80 Ehrengaben 182 110 Karabiner

90 Veteranen 434 147 Karabiner *

120 Nachdoppel 932 178 Karabiner

 

Müller Martin

208920  / 10.06.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 501 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 432 216 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 162 Karabiner *

40 Auszahlung 54 570 Karabiner *

50 Serie 58 26 Karabiner *

60 Limmattal 54 453 Karabiner *

120 Nachdoppel 945 96 Karabiner

200 Liegend-Meisterschaft 550 14 Karabiner *

 

Müller Paul

218094  / 10.09.1939  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 165 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 383 604 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 110 Karabiner *

40 Auszahlung 55 243 Karabiner *

50 Serie 53 413 Karabiner *

60 Limmattal 58 12 Karabiner *

80 Ehrengaben 175 215 Karabiner

90 Veteranen 436 129 Karabiner *

120 Nachdoppel 963 22 Karabiner

 

Rohrhirs Patrick

208921  / 25.03.1980  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 360 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Rohrhirs Patrick

208921  / 25.03.1980  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

20 Kunst (Grp-Sport) 360 697 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 47 1267 Stgw 90

40 Auszahlung 53 820 Stgw 90 *

50 Serie 49 1074 Stgw 90

60 Limmattal 52 860 Stgw 90 *

70 Kranz 55 194 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 938 138 Stgw 90

 

Roth Walter

208948  / 17.11.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 420 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 456 50 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 663 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 55 392 Stgw 57/03 *

50 Serie 55 282 Stgw 57/03 *

60 Limmattal 54 452 Stgw 57/03 *

80 Ehrengaben 174 238 Stgw 57/03

90 Veteranen 426 274 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 942 205 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 535 160 Stgw 57/03 *

 

Schär Martin

118077  / 01.03.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 504 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 450 57 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 545 Stgw 90 *

40 Auszahlung 55 351 Stgw 90 *

50 Serie 56 124 Stgw 90 *

60 Limmattal 54 462 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 178 160 Stgw 90

120 Nachdoppel 947 83 Stgw 90

210 2-Stellungs-Meisterschaft 550 1 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Schärer Andreas

208937  / 03.01.1982  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 68 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 102 Karabiner *

40 Auszahlung 52 1082 Karabiner *

50 Serie 56 139 Karabiner *

60 Limmattal 54 487 Karabiner *

120 Nachdoppel 933 173 Karabiner

 

Schober Samuel

208936  / 07.08.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 1700 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 1083 Stgw 90 *

40 Auszahlung 54 485 Stgw 90 *

50 Serie 48 1118 Stgw 90

90 Veteranen 379 626 Stgw 90

120 Nachdoppel 892 390 Stgw 90

 

Sigrist Matthias

309928  / 22.05.1984  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 1947 Stgw 90

20 Kunst (Grp-Sport) 445 78 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 647 Stgw 90 *

40 Auszahlung 57 99 Stgw 90 *

50 Serie 55 242 Stgw 90 *

60 Limmattal 54 492 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 954 52 Stgw 90

 

Uhlmann Adrian

332014  / 25.09.1992  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 251 Stgw 90 *

40 Auszahlung 55 412 Stgw 90 *

50 Serie 57 80 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Uhlmann Adrian

332014  / 25.09.1992  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

200 Liegend-Meisterschaft 550 15 Stgw 90 *

 

Wisler Roman

209056  / 02.09.1975  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 512 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 424 302 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 42 Stgw 90 *

40 Auszahlung 51 1317 Stgw 90 *

50 Serie 50 951 Stgw 90 *

60 Limmattal 53 638 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 942 106 Stgw 90

200 Liegend-Meisterschaft 528 80 Stgw 90 *

 

Wittwer Daniela

271657  / 07.08.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 366 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 402 488 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 47 1334 Stgw 90

40 Auszahlung 46 2057 Stgw 90

50 Serie 53 526 Stgw 90 *

60 Limmattal 55 326 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 928 203 Stgw 90

 

Zaugg Martin

208925  / 05.08.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 80 1431 Stgw 57/03

20 Kunst (Grp-Sport) 347 686 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 693 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 49 1266 Stgw 57/03

50 Serie 49 862 Stgw 57/03

60 Limmattal 49 988 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Zaugg Martin

208925  / 05.08.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

120 Nachdoppel 934 260 Stgw 57/03
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